[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.05. 2011 г.                                    №  544
О внесении изменений в постановление

Главы   администрации   Кунашакского

муниципального района от 16.04.2010 г.
№ 428

П О С ТА Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Главы администрации Кунашакского муниципального района от 16.04.2010г. №  428  «О комиссии при администрации Кунашакского муниципального района по предупреждению  и  ликвидации чрезвычайных  ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:

 приложение о составе комиссии при администрации Кунашакского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности изложить в новой редакции (прилагается).

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  администрации Кунашакского муниципального района по строительству и ЖКХ Лукманова Т.Т.

Глава администрации района                            п/п                                     В.С.Закиров

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы администрации

Кунашакского муниципального района

от 16.04.2010г. №  428 (в редакции постановления администрации Кунашакского муниципального района

от  18.05. 2011г. № 544

Состав

комиссии   при администрации Кунашакского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	Лукманов Т.Т.
	- заместитель Главы администрации Кунашакского муниципального  района по строительству и ЖКХ,  председатель комиссии;

	Требушинин В.А.
	- заместитель Главы администрации Кунашакского муниципального  района по экономике и инвестициям,  первый заместитель председателя комиссии;

	Хасанов Ш.И.
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС  администрации Кунашакского муниципального  района, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

	Самарский С.Л.
	-руководитель финансового управления администрации Кунашакского муниципального  района

	Галеев Р.Г.
	-руководитель управления по ЖКХ, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального  района

	Галимов  Н.Х
	- начальник  Кунашакского цеха  КТО Копейского РУС ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Шагиахметов Р.Р.
	-начальник 65 ПЧ ГУ «8 ОФПС по Челябинской области» (по согласованию)

	Тангатаров И.Р.
	- начальник отделения ОНД № 8 по Челябинской области (по согласованию)

	Калинин В.А.
	-начальник Кунашакского района электрических сетей (по согласованию)

	Халимов С.Г.
	- начальник Кунашакского участка ОАО «Челябоблкоммунэнерго» (по согласованию)

	Хафизов Д.В.
	- начальник   Кунашакской  газовой службы Северного филиала  ОАО «Челябинскгазком» (по    согласованию)

	Ибрагимов Р.М.

	- заместитель начальника ОВД по Кунашакскому муниципальному району(по согласованию)

	Каримов Р.Г.
	- Врио главного  врача МУЗ «Кунашакская ЦРБ»

Секретариат комиссии:
	Хасанов   Ш.И.
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС      администрации района

	Гиззатуллин А.А.
	- ведущий специалист управления по ЖКХ, строительству и энергообеспечению, секретарь комиссии

Оперативные группы КЧС и ОПБ при администрации района:

1. Оперативная группа  № 1

	руководитель управления по ЖКХ, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального  района - старший группы
	Галеев Р.Г.

Члены оперативной группы:

	начальник отдела по делам ГО и ЧС  администрации Кунашакского муниципального  района
	Хасанов Ш.И.

	Специалист по ГО и ЧС МУЗ «Кунашакская ЦРБ»
	Фахрутдинова Г.Х.

	Начальник Кунашакского РЭС
	Калинин В.А.  (по согласованию)

                                      2. Оперативная группа № 2
	Начальник 65 ПЧ ГУ «8 ОФПС по Челябинской области» –старший группы
	Шагиахметов Р.Р. (по согласованию)

Члены оперативной группы:

	Начальник Кунашакского участка ОАО «Челябоблкоммунэнерго»
	Халимов С.Г.   (по согласованию)

	Главный инженер Кунашакского РЭС
	Ахметов Р.Р. (по согласованию)

	Начальник ОУУМ ОВД по Кунашакскому муниципальному  району
	Сибагатуллин С.Р. (по согласованию)

Заместитель Главы администрации района

по строительству и ЖКХ                                                     пп                                                     Т.Т.Лукманов